АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.12.2016г.       № 1/4
	Об избрании председателей постоянно действующих комиссий в Алексеевской районной Думе

          В соответствии с предложениями членов  постоянно действующих комиссий, руководствуясь ст. 7 Регламента Алексеевской районной Думы, Алексеевская районная Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить председателями постоянно действующих комиссий:
- по бюджетной и экономической политике - Колоколову Н.Н., депутата от  Стеженского сельского поселения;
- по социально политике и защите прав граждан -  Николюкина Ю.А., главу Усть-Бузулукского сельского поселения;

- по местному самоуправлению -   Андрееву Т.А., главу  Большебабинского сельского поселения;
          2. Настоящие решение вступает в силу со дня  его подписания.
Председатель Алексеевской
районной Думы                                                                                   Н.Н. Колоколова